CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins que de acordo com o Edital do Concurso
Público nº 01/2017 e conforme Portaria nº 015 de 13 de fevereiro de 2019, que nomeou
o Sr. Regimar Moreira Carvalho para o cargo de Operador de ETA/ETE, o mesmo
não compareceu para tomar posse da vaga no prazo de 30 (trinta) dias conforme exposto
na legislação em vigor.

Por não ter comparecido dentro do prazo de 30 (trinta) dias e nem pedido
prorrogação de tal ato, mesmo com a publicação da referida Portaria no quadro de
avisos e no site oficial da Autarquia, após contato por e-mail, telefônico e pessoal ( cópia
anexo), este foi automaticamente considerado desistente, torando-se sem efeito a sua
nomeação.

Por ser verdade, firmo a presente certidão.

Canno de Minas, 27 de dezembro de 2019.

--Â1~4~~@
SEBASTtit OLIVEIRA JU QUEIRA NETO

Diretor Executivo

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}